compor cestas básicas para distribuição gratuita às famílias e indivíduos em situação de 
vulnerabilidade social e insegurança alimentar, devidamente cadastrados e acompanhados pela 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA – SESOC, do Município de 
BRUMADO/BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais): CESTA 
BRASIL LTDA (33231627000102) com os lotes: 1 no valor total de R$ 155.000,00 (cento e 
cinquenta e cinco mil reais). 

BRUMADO (BA), sexta-feira, 16 de janeiro de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
AUTORIDADE COMPETENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 089/2025.

[...]

cestas básicas para distribuição gratuita às famílias e indivíduos em situação de vulnerabilidade social 
e insegurança alimentar, devidamente cadastrados e acompanhados pela SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA – SESOC, do Município de BRUMADO/BA. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco mil reais): CESTA BRASIL 
LTDA (33231627000102) com os lotes: 1 no valor total de R$ 155.000,00 (cento e cinquenta e cinco 
mil reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.